Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.01.2016 г.  № 4                                                                  с. Казачье
«О продаже земельного участка
собственнику  нежилого здания
Герасимову Валерию Владимировичу»
         На основании п. 3, ч. 1.1, ст. 36 Земельного кодекса Российской Федерации, Положения «О порядке определения цены земельных участков,  находящихся в государственной  собственности Иркутской области, и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договоров купли-продажи указанных земельных участков без проведения торгов», утвержденное Правительством Иркутской области 05 мая 2015 г. № 202-пп, Свидетельства о государственной регистрации права 01.12.2015 г. № 239812, заявления Герасимова В.В., руководствуясь Уставом МО «Казачье»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить за плату в собственность по договору купли-продажи собственнику нежилого здания Герасимову Валерию Владимировичу земельный участок, расположенный по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Лесная, д. 37 А, с кадастровым № 85:03:120101:938, разрешенное использование: под объект торговли, общей площадью 59 кв.м., с кадастровой стоимостью 48833 (сорок восемь тысяч восемьсот тридцать три) рубля 71 коп.,  сумма продажи в размере 7,5 (семь целых пять десятых) процента от кадастровой стоимости составляет 3662 (три тысячи шестьсот шестьдесят два) руб. 53 коп.
2. Специалисту по имуществу и земле администрации МО «Казачье» подготовить договор купли-продажи указанного земельного участка.
3. Герасимову Валерию Владимировичу обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности на земельный Участок в соответствии с Федеральным Законом от 21 июля 1997г. №122-ФЗ «О государственной  регистрации прав на недвижимое имущество и сделок  с ним».

       				Т.С. Пушкарева